
 

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ / VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Číslo zakázky (dle uveřejnění ve VVZ) Z2023-057019 

Datum zahájení zakázky 12.12.2023 

 

Název veřejné zakázky 
„KLATOVY – RETENČNÍ NÁDRŽE PŘED 

ČOV“ 

Druh zadávacího řízení 

nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce dle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, otevřené řízení 

Název zadavatele město Klatovy 

Sídlo nám. Míru 62, 339 01 Klatovy 1 

IČ 00255661 

Zastoupený Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města Klatov 

 

Registrační číslo projektu --- 

Název projektu  --- 

Rada města Klatov jako příslušný orgán zadavatele dne 02.04.2024 rozhodla o výběru 

dodavatele 

„Společnost Klatovy – retenční nádrž před ČOV“ 

společník 1 (správce) 

STRABAG Water s.r.o. 

Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

IČ: 01706446 

společník 2 

Čermák a Hrachovec a.s.  

Smíchovská 929/31, 155 00 Řeporyje 

IČ: 26212005. 

Zadavatel se rozhodl přidělit veřejnou zakázku na základě výsledků hodnocení nabídek 

hodnotící komisí, které mu byly předloženy ve Zprávě o hodnocení nabídek. 

Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené zadávací 

dokumentací a na základě stanoveného kritéria, kterým byla ekonomická výhodnost nabídky 

hodnocená podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH, byla jím podaná nabídka 

ekonomicky nejvýhodnější. 

 

 

 

 

 

 
 



Pořadí hodnocených 

nabídek dle 

hodnotícího kritéria 

včetně 

identifikačních 

údajů účastníků 

zadávacího řízení 

(název/obchodní 

firma, sídlo/místo 

podnikání/bydliště, 

IČ) 

 

 

 

 

 Účastník zadávacího řízení 

Celková nabídková 

cena v Kč bez 

DPH/vč. DPH 

1. 

Vybraný dodavatel 

„Společnost Klatovy – retenční nádrž před 

ČOV“ 

společník 1 (správce) 

STRABAG Water s.r.o. 

Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

IČ: 01706446 

 

společník 2 

Čermák a Hrachovec a.s.  

Smíchovská 929/31, 155 00 Řeporyje 

IČ: 26212005 

189.767.225,38 

229.618.342,71 

2. 

„PORR – Metrostav DIZ – KLATOVY – 

RETENČNÍ NÁDRŽE PŘED ČOV“ 

společník 1 (správce) 

PORR a.s.  

Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 

IČ: 43005560 

společník 2 

Metrostav DIZ, s.r.o.  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 

IČ: 25021915, 

196.600.077,00 

237.886.093,17 

3. 

OHLA ŽS, a.s. 

Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno 

IČ: 46342796 

198.492.344,00 

240.175.736,24 

4. 

„Společnost Klatovy – RN před ČOV“ 

společník 1 (správce) 

SMP Vodohospodářské stavby a.s. –  

Vyskočilova 1566, Michle, 140 00 Praha 4 

IČ: 11637471 

společník 2 

Gardenline s.r.o.  

Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01 

Litoměřice 

IČ: 27263827 

204.064.522,00 

246.918.071,62 

 

5. 

GEOSAN GROUP a.s. 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III 

IČ: 28169522 

214.987.354,00 

260.134.698,34 

Datum vydání Rozhodnutí o výběru dodavatele zadavatelem 02.04.2024 

 

V Klatovech 03.04.2024 

 

 

Mgr. Rudolf Salvetr  

starosta města Klatov 


		2024-04-03T08:50:59+0200
	Rudolf Salvetr




